Bălți, Grigore Bînzari, la data de 
25.06.2024, în prezenta cauză.

Se recunoaște Nastas Dumitru vinovat în săvârșirea infracțiunii prevăzute 
de art. 326 alin. (1) Cod penal, și în baza acestei Legi i se stabilește o pedeapsă sub 
formă de amendă în mărime de 1350 (una mie trei sute cincizeci) unități 
convenționale, ceea ce constituie suma de 67500 (șaizeci și șapte mii cincisute) lei.

Corpurile delicte – 11 suporturi informaționale rezultatele măsurilor 
speciale de investigație și acțiuni de urmărire penală, urmează a fi păstrate la 
materialele cauzei pe tot termenul de păstrare.

Se aplică în privința lui Nastas Dumitru măsura preventivă sub formă de -